
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA -DE- COMPAÑÍAS, >: 

tl e Cs ÓN mo - 

Y. RESOLUCION No; 96.5.F,1.123 —- 

"BR, EREDOYE ROBRIGUEZ. GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE AMBATO 

“eh 

ems I NERANDO: : 
p E nta ., o 

QUE se han presentado a este DA pacho | ¡Eues testimonios de la 
escritura pública de. constituef la ' compañía TRANSPORTES 
>IANOBANDA CALDERON TRANSMACAL. CIA . L3DA. ANT ante el Notario 
Séptimo del cantón Ambato de. de 19%, juntamente 
con la solícitud para Pe o 

As 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobátión “asoMcitadás, 0, 

       

WILADAG A ADUARTIID 4 e a 

EN ejercicio de sus atribucionemiava cora am 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 
TRANSPORTES MANOBANDA CALDERON TRANSMACAL CIA.LTDA., con domícilio 
en Ambato, en los términos constantes en la referida escritura, 
Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad 
de Ambato. 

ARTÍCULO SEGUNDO, DISPONER a) Que el Notario Séptimo del cantón 
Ambato, tome nota al margen de la matríz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Ambato, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.- PADA y firmada en Ambato, a 9 de septiembre de 1996, 

    
   

4 RODMEFGUEZ GARCIA 
ENTE NE COMPARTAS DE AMBATO 

  
 



E
 

  

DA inscrito con esto con esta fecha la presente Resolución, uñtámente- ¿on la: =: 

Escritura,bajo el número: Trescientos setenta y cinco (375) del Regístro Mercantil 

.- Se anotó con el N* 1,489 del Libro Repertorio.— Di cumplimiento a la disposición 

constante en el Artículo segundo de. está: Resolución ..- Cumpli con lo dispuesto en - 
eo” 

el Art. 33 del Código de Comercio .- Queda archivada una copia,las demás fuerón de- 

vueltas.- Ambato Octubre 9 de 1.996, 

STRADO 
e 

EL REGI     

MERCANTIA 
AMBATO 0 

    

    

pete A 
Es no, > En o 

o EAGoias  AREYEZ 

  

. A 

Pr 

“ * 
e. + 

sd s - 
y 

dl dlian “ 

A ES ” “ z 
7 , z ' 

+ > 

E 
E 

e A ¡a E 

y 
- o 

-y 2. 

, de 
: “4 

1 es 4 : * 3 . a . 

4 2 tre 
+ 

Ao -4 
a . 

? , 

; 

, , , ¿ 
: 1 h 

1% 1 

M Bi 

ce 

a 

   


